
1 2 3 4 5 6 7 1年 ２年 ３年

1年 1 2 3 4 5 道徳

2年 1 2 3 4 5 道徳

3年 1 2 3 4 5 道徳

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 特活 2 3 4 5 6
2年 特活 2 3 4 5 6
3年 特活 2 3 4 5 6
1年 1 2 3 4 5 6 7
2年 1 2 3 4 5 6 7
3年 1 2 3 4 5 6 7
1年 1 2 3 4 5 6 総合

2年 1 2 3 4 5 6 総合

3年 1 2 3 4 5 6 総合

1年 1 2 3 4 分野
分野


2年 1 2 3 4 分野
分野


3年 1 2 3 4 分野
分野


1年 1 2 3 4
2年 1 2 3 4
3年 1 2 3 4
1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 4 2 3 特活 5 6
2年 4 2 3 特活 5 6
3年 4 2 3 特活 5 6
1年 1 2 3 4 5 6 7
2年 1 2 3 4 5 6 7
3年 1 2 3 4 5 6 7
1年 1 2 3 4 5 6 総合

2年 1 2 3 4 5 6 総合

3年 1 2 3 4 5 6 総合

1年 1 2 3
2年 1 2 3
3年 1 2 3
1年 1 2 3
2年 1 2 3
3年 1 2 3
1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年 4 5 6
2年 4 5 6
3年 4 5 6
1年 5 6 7
2年 5 6 7
3年 5 6 7
1年 5 6 総合

2年 5 6 総合

3年 5 6 総合

1年 分野
分野
総合

2年 分野
分野
総合

3年 分野
分野
総合

1年 5 大清掃 終業式

2年 5 大清掃 終業式

3年 5 大清掃 終業式

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

1年

2年

3年

 9日（火）
10日（水）
20日（土）

20日（土）～22日（月）

50分×3限【123】期末懇談会①

合唱コンクール(5,6限)

中高合同防火避難訓練(4限)

ＡＳ…標準服アフターサービス

◎…中学校給食あり　　○…昼食が必要だが中学校給食は、なし

中入進学者用入学志願書配付（中３期末懇談時）
　１月の主な予定

始業式　
１，２年府チャレンジテスト
中学校入学者選抜
登校禁止

ＳＣ…スクールカウンセラー　　　　ＳＳＷ…スクールソーシャルワーカー

午前(123)　4限避難訓練
【食】大掃除

午前(1234)

午前(1234)

午前(1234)

【演12】観劇実習

午前(1234)
【食】学科朝礼

期末
懇談会

期末
懇談会

期末
懇談会

期末
懇談会

合唱コンクール

午前(456)
【演】学科朝礼

午前(567)

【演2】講座別公演

午前(567)

午前(56)＋LHR

午前(56)＋大掃除＋終業式

期末
懇談会

AS

SC

◎

◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎

× × ×

◎◎

◎

◎ ◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎ ◎

SC

◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎

◎

SC

◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

◎

◎

◎

期末考査⑤
【演12】観劇実習

第2回学校説明会

◎ ◎

SSW

期末考査④

期末考査③

3 日

各種委員会

学　校　行　事

期末考査①

期末考査②

日 曜

2 土

1

5 火

4 月

7 木

6 水

9

月

10 日

日

16 土

13 水

12 火

14 木

土

8 金

11

15 金

17

18 月

21 木

20 水

50分×1限【5】＋大清掃(9:50～10:20)
＋終業式(10:30～)

50分×3限【123】期末懇談会②

50分×3限【456】期末懇談会③

50分×3限【567】期末懇談会④

50分×3限【56総】期末懇談会⑤

金

28 木

27 水

25 月

19 火

備
考

50分×3限【56総】期末懇談会予備日（～14:30）

学校閉庁日

31 日 学校閉庁日

29

学校閉庁日

23 土

22 金

30 土

24 日

26 火

家庭用

土曜セミナー

主な高校行事

大阪府立咲くやこの花中学校2023/11/8

金

月 行　事　予　定　表12令和5年度

学校見学会

時　間　割 保護者
その他

昼食

部
活
動
停
止
期
間

図
書
館
閉
鎖


